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1. Lauf in Wendelstein,  IG Slot Connection  -  19. Januar 2013   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  

1 Daamen, Karl 112,77  Porsche 935/77    1 

2 Rönz, Thomas 112,31  Ford Capri Turbo    2 

3 Krietenstein, Nils 112,17  Toyota 2000 GT     3 

4 Daamen, Karl 111,85  Lamborghini Jota    1   

5 Bergheimer, Reiner 111,52  Ferrari 365 GT4/BB     4 

6 Rademacher, Christian 111,35  Toyota Celica Turbo     5 

7 Schmeußer, Martin 111,04  Toyota Celica Turbo     6 

8 Bergheimer, Reiner 110,67  Ferrari 512 BB   2  

9 Koll, Gottfried 110,28  Porsche 935/77     7 

10 Schnack, Hans-Peter 110,25  Lamborghini Jota    3   

11 Koll, Gottfried 110,22  Ferrari 365 GT4   4   

12 Luckmann, Arnim 110,05  Lotus Esprit Turbo     8 

13 Mainka, Jürgen 109,61  Lamborghini Countach   5   

14 Föller, Michael 109,56  Toyota 2000 GT     9 

15 Röckelein, Frank 109,49  BMW M1 Turbo     10 

16 Schmeußer, Martin 109,44  De Tomaso Pantera   6   

17 Mainka, Jürgen 109,44  Toyota Celica Turbo     11 

18 Bergheimer, Reiner 109,36  Opel Kadett GT/E 1     

19 Pachner, Sebastian 109,31  BMW 320 Turbo     12 

20 Rönz, Thomas 108,93  BMW M1    7   

21 Föller, Michael 108,84  BMW 635 CSi  2   

22 Benkeser, Walter 108,72  BMW M1     8   

23 Luckmann, Arnim 108,70  De Tomaso Pantera   9   

24 Daamen, Karl 108,63  Toyota Celica LB 3     

25 Luckmann, Arnim 108,25  Alfasud  4     

26 Gärtner, Manuel 108,23  Toyota Celica Turbo     13 

27 Schnack, Hans-Peter 108,19  Ferrari 365 GT4/BB     14 

28 Röckelein, Frank 107,94  Scirocco  5     

29 Benkeser, Walter 107,84  Toyota 2000 GT   15 

30 Röckelein, Frank 107,73  De Tomaso Pantera   10   

31 Rademacher, Christian 107,44  Lamborghini Countach    11   

32 Gärtner, Manuel 107,39  Lamborghini Jota   12   

33 Schmeußer, Martin 107,05  Fiat 131 Mirafiori 6     

34 Schnack, Hans-Peter 106,87  Alfasud  7     

35 Föller, Michael 106,87  Lamborghini Jota   13   

36 Krietenstein, Nils 106,87  Lamborghini Countach    14   

37 Pachner, Sebastian 106,30  BMW M1   15   

38 Rönz, Thomas 106,22  Opel Kadett GT/E 8     

39 Rademacher, Christian 105,95  BMW 3,0 CSL 9     

40 Gärtner, Manuel 105,04  Pontiac Trans Am  10     

41 Mainka, Jürgen 104,88  Fiat 131 Mirafiori 11     

42 Pachner, Sebastian 104,53  BMW 3,0 CSL  12     

43 Pöpl, Björn 104,21  Porsche 935/77     16 

44 Krietenstein, Nils 103,37  BMW 2002 Ti  13     

45 Dobberke, Udo 103,00  Ford Capri Turbo     17 

46 Koll, Gottfried 101,16  Datsun 160 J  14     

47 Dobberke, Udo 100,63  BMW M1    16   

48 Rißmann, Michael 100,13  Ford Capri Turbo     18 

49 Benkeser, Walter 99,78  BMW 2002 Ti 15     

50 Pöpl, Björn 98,51  Tojota GT 1600  16     
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51 Dobberke, Udo 97,72  BMW 635 CSi 17     

52 Pöpl, Björn 97,48  BMW M1     17   

53 Rißmann, Michael 95,74  BMW M1     18   

54 Rißmann, Michael 93,27  Tojota GT 1600 18     

 

 

Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1 Bergheimer, Reiner 109,36  Opel Kadett GT/E  100,00 5 105,00 

2 Föller, Michael 108,84  BMW 635 CSi  94,44 5 99,44 

3 Daamen, Karl 108,63  Toyota Celica LB 88,89 5 93,89 

4 Luckmann, Arnim 108,25  Alfasud   83,33 5 88,33 

5 Röckelein, Frank 107,94  Scirocco  77,78 5 82,78 

6 Schmeußer, Martin 107,05  Fiat 131 Mirafiori 72,22 5 77,22 

7 Schnack, Hans-Peter 106,87  Alfasud   66,67 5 71,67 

8 Rönz, Thomas 106,22  Opel Kadett GT/E 61,11 5 66,11 

9 Rademacher, Christian 105,95  BMW 3,0 CSL 55,56 5 60,56 

10 Gärtner, Manuel 105,04  Pontiac Trans Am 50,00 5 55,00 

11 Mainka, Jürgen 104,88  Fiat 131 Mirafiori 44,44 5 49,44 

12 Pachner, Sebastian 104,53  BMW 3,0 CSL 38,89 5 43,89 

13 Krietenstein, Nils 103,37  BMW 2002 Ti 33,33 5 38,33 

14 Koll, Gottfried 101,16  Datsun 160 J 27,78 5 32,78 

15 Benkeser, Walter 99,78  BMW 2002 Ti 22,22 5 27,22 

16 Pöpl, Björn 98,51  Tojota GT 1600 16,67 5 21,67 

17 Dobberke, Udo 97,72  BMW 635 CSi 11,11 5 16,11 

18 Rißmann, Michael 93,27  Tojota GT 1600 5,56 5 10,56 

 

 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1 Daamen, Karl 111,85  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 

2 Bergheimer, Reiner 110,67  Ferrari 512 BB 94,44 5 99,44 

3 Schnack, Hans-Peter 110,25  Lamborghini Jota  88,89 5 93,89 

4 Koll, Gottfried 110,22  Ferrari 365 GT4  83,33 5 88,33 

5 Mainka, Jürgen 109,61  Lamborghini Countach 77,78 5 82,78 

6 Schmeußer, Martin 109,44  De Tomaso Pantera 72,22 5 77,22 

7 Rönz, Thomas 108,93  BMW M1  66,67 5 71,67 

8 Benkeser, Walter 108,72  BMW M1  61,11 5 66,11 

9 Luckmann, Arnim 108,70  De Tomaso Pantera 55,56 5 60,56 

10 Röckelein, Frank 107,73  De Tomaso Pantera  50,00 5 55,00 

11 Rademacher, Christian 107,44  Lamborghini Countach 44,44 5 49,44 

12 Gärtner, Manuel 107,39  Lamborghini Jota 38,89 5 43,89 

13 Föller, Michael 106,87  Lamborghini Jota 33,33 5 38,33 

13 Krietenstein, Nils 106,87  Lamborghini Countach 33,33 5 38,33 

14 Pachner, Sebastian 106,30  BMW M1 27,78 5 32,78 

15 Dobberke, Udo 100,63  BMW M1 22,22 5 27,22 

16 Pöpl, Björn 97,48  BMW M1 16,67 5 21,67 

17 Rißmann, Michael 95,74  BMW M1 11,11 5 16,11 
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Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1 Daamen, Karl 112,77  Porsche 935/77 100,00 5 105,00 

2 Rönz, Thomas 112,31  Ford Capri Turbo 94,44 5 99,44 

3 Krietenstein, Nils 112,17  Toyota 2000 GT 88,89 5 93,89 

4 Bergheimer, Reiner 111,52  Ferrari 365 GT4/BB  83,33 5 88,33 

5 Rademacher, Christian 111,35  Toyota Celica Turbo 77,78 5 82,78 

6 Schmeußer, Martin 111,04  Toyota Celica Turbo 72,22 5 77,22 

7 Koll, Gottfried 110,28  Porsche 935/77 66,67 5 71,67 

8 Luckmann, Arnim 110,05  Lotus Esprit Turbo 61,11 5 66,11 

9 Föller, Michael 109,56  Toyota 2000 GT 55,56 5 60,56 

10 Röckelein, Frank 109,49  BMW M1 Turbo 50,00 5 55,00 

11 Mainka, Jürgen 109,44  Toyota Celica Turbo 44,44 5 49,44 

12 Pachner, Sebastian 109,31  BMW 320 Turbo 38,89 5 43,89 

13 Gärtner, Manuel 108,23  Toyota Celica Turbo 33,33 5 38,33 

14 Schnack, Hans-Peter 108,19  Ferrari 365 GT4/BB 27,78 5 32,78 

15 Benkeser, Walter 107,84  Toyota 2000 GT 22,22 5 27,22 

16 Pöpl, Björn 104,21  Porsche 935/77 16,67 5 21,67 

17 Dobberke, Udo 103,00  Ford Capri Turbo 11,11 5 16,11 

18 Rißmann, Michael 100,13  Ford Capri Turbo 5,56 5 10,56 

 

 

Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte  
# Name    Rennen  

1 Daamen, Karl      303,89 

2 Bergheimer, Reiner       292,78 

3 Rönz, Thomas       237,22 

4 Schmeußer, Martin       231,67 

5 Luckmann, Arnim       215,00 

6 Föller, Michael       198,33 

7 Schnack, Hans-Peter       198,33 

8 Koll, Gottfried       192,78 

9 Röckelein, Frank       192,78 

10 Rademacher, Christian       192,78 

11 Mainka, Jürgen       181,67 

12 Krietenstein, Nils       170,56 

13 Gärtner, Manuel       137,22 

14 Benkeser, Walter       120,56 

15 Pachner, Sebastian     120,56 

16 Pöpl, Björn       65,00 

17 Dobberke, Udo     59,44 

18 Rißmann, Michael       37,22 
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2. Lauf in München, Hot Slot Munich  -  16. Februar 2013   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  

1 Daamen, Karl 112,26  Lamborghini Jota   1   

2 Daamen, Karl 110,10  Porsche 935     1 

3 Krietenstein, Nils 109,54  Toyota 2000 GT     2 

4 Daamen, Karl 109,35  Toyota Celica 2000  1     

5 Föller, Michael 109,32  Toyota 2000 GT     3 

6 Rademacher, Christian 108,80  Toyota Celica Turbo    4 

7 Bergheimer, Reiner 108,68  Ferrari 512 BB   2   

8 Schnack, Hans-Peter 108,66  Ferrari 365 GT4/BB     5 

9 Bergheimer, Reiner 108,22  Ferrari 365 GT4/BB     6 

10 Krietenstein, Nils 107,90  Lamborghini Countach    3   

11 Schnack, Hans-Peter 107,86  Lamborghini Jota   4   

12 Luckmann, Arnim 107,86  Ferrari 365 GT4/BB     7 

13 Föller, Michael 107,53  BMW M1  5   

14 Rönz, Thomas 107,08  Ford Capri Turbo     8 

15 Benkeser, Walter 106,88  BMW M1   6   

16 Benkeser, Walter 106,85  Toyota 2000 GT     9 

17 Schnack, Hans-Peter 106,66  Alfa Sud Sprint 2     

18 Luckmann, Arnim 106,63  De Tomaso Pantera   7   

19 Bergheimer, Reiner 106,48  Alfa Sud Sprint 3     

20 Pachner, Sebastian 106,28  Nissan Bluebird Turbo     10 

21 Pachner, Sebastian 105,90  BMW M1  8   

22 Rademacher, Christian 105,85  Lamborghini Countach    9   

23 Luckmann, Arnim 105,66  Alfa Sud Sprint 4     

24 Schmeußer, Martin 105,31  Toyota Celica Turbo     11 

25 Schmeußer, Martin 105,24  De Tomaso Pantera  10   

26 Föller, Michael 105,14  BMW 635 CSi  5     

27 Rönz, Thomas 104,10  BMW M1    11   

28 Rademacher, Christian 103,82  BMW 3,0 CSL 6     

29 Röckelein, Frank 103,61  BMW M1 Turbo    12 

30 Gärtner, Manuel 102,66  Toyota Celica Turbo     13 

31 Schmeußer, Martin 102,45  BMW 3,0 CSL  7     

32 Röckelein, Frank 102,31  De Tomaso Pantera   12   

33 Röckelein, Frank 101,86  VW Scirocco 8     

34 Krietenstein, Nils 101,86  BMW 3,0 CSL 9     

35 Benkeser, Walter 101,63  BMW 2002  10     

36 Pachner, Sebastian 101,41  BMW 2002  11     

37 Gärtner, Manuel 99,89  Mitsubishi Colt 12     

38 Rönz, Thomas 99,62  Kadett  13     

39 Gärtner, Manuel 99,12  Lamborghini Jota   13   
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Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1 Daamen, Karl 109,35  Toyota Celica 2000  100,00 5 105,00 

2 Schnack, Hans-Peter 106,66  Alfa Sud Sprint 92,31 5 97,31 

3 Bergheimer, Reiner 106,48  Alfa Sud Sprint 84,62 5 89,62 

4 Luckmann, Arnim 105,66  Alfa Sud Sprint 76,92 5 81,92 

5 Föller, Michael 105,14  BMW 635 CSi 69,23 5 74,23 

6 Rademacher, Christian 103,82  BMW 3,0 CSL 61,54 5 66,54 

7 Schmeußer, Martin 102,45  BMW 3,0 CSL 53,85 5 58,85 

8 Röckelein, Frank 101,86  VW Scirocco 46,15 5 51,15 

8 Krietenstein, Nils 101,86  BMW 3,0 CSL 46,15 5 51,15 

10 Benkeser, Walter 101,63  BMW 2002 30,77 5 35,77 

11 Pachner, Sebastian 101,41  BMW 2002 23,08 5 28,08 

12 Gärtner, Manuel 99,89  Mitsubishi Colt 15,38 5 20,38 

13 Rönz, Thomas 99,62  Kadett   7,69 5 12,69 

 

 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1 Daamen, Karl 112,26  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 

2 Bergheimer, Reiner 108,68  Ferrari 512 BB 92,31 5 97,31 

3 Krietenstein, Nils 107,90  Lamborghini Countach 84,62 5 89,62 

4 Schnack, Hans-Peter 107,86  Lamborghini Jota 76,92 5 81,92 

5 Föller, Michael 107,53  BMW M1 69,23 5 74,23 

6 Benkeser, Walter 106,88  BMW M1 61,54 5 66,54 

7 Luckmann, Arnim 106,63  De Tomaso Pantera 53,85 5 58,85 

8 Pachner, Sebastian 105,90  BMW M1 46,15 5 51,15 

9 Rademacher, Christian 105,85  Lamborghini Countach 38,46 5 43,46 

10 Schmeußer, Martin 105,24  De Tomaso Pantera 30,77 5 35,77 

11 Rönz, Thomas 104,10  BMW M1 23,08 5 28,08 

12 Röckelein, Frank 102,31  De Tomaso Pantera 15,38 5 20,38 

13 Gärtner, Manuel 99,12  Lamborghini Jota 7,69 5 12,69 

 

 

Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 

1 Daamen, Karl 110,10  Porsche 935 100,00 5 105,00 

2 Krietenstein, Nils 109,54  Toyota 2000 GT 92,31 5 97,31 

3 Föller, Michael 109,32  Toyota 2000 GT 84,62 5 89,62 

4 Rademacher, Christian 108,80  Toyota Celica Turbo 76,92 5 81,92 

5 Schnack, Hans-Peter 108,66  Ferrari 365 GT4/BB 69,23 5 74,23 

6 Bergheimer, Reiner 108,22  Ferrari 365 GT4/BB 61,54 5 66,54 

7 Luckmann, Arnim 107,86  Ferrari 365 GT4/BB 53,85 5 58,85 

8 Rönz, Thomas 107,08  Ford Capri Turbo 46,15 5 51,15 

9 Benkeser, Walter 106,85  Toyota 2000 GT 38,46 5 43,46 

10 Pachner, Sebastian 106,28  Nissan Bluebird Turbo 30,77 5 35,77 

11 Schmeußer, Martin 105,31  Toyota Celica Turbo 23,08 5 28,08 

12 Röckelein, Frank 103,61  BMW M1 Turbo 15,38 5 20,38 

13 Gärtner, Manuel 102,66  Toyota Celica Turbo 7,69 5 12,69 
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Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  

1 Daamen, Karl      315,00 

2 Bergheimer, Reiner       253,46 

3 Schnack, Hans-Peter       253,46 

4 Krietenstein, Nils       238,08 

5 Föller, Michael       238,08 

6 Luckmann, Arnim       199,62 

7 Rademacher, Christian       191,92 

8 Benkeser, Walter       145,77 

9 Schmeußer, Martin       122,69 

10 Pachner, Sebastian       115,00 

11 Rönz, Thomas       91,92 

12 Röckelein, Frank       91,92 

13 Gärtner, Manuel       45,77 
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3. Lauf in Neufahrn, PDC Neufahrn  -  23. März 2013   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  

1 Daamen, Karl 122,62  Porsche 935/77     1 

2 Rademacher, Christian 121,38  Toyota Celica Turbo     2 

3 Daamen, Karl 120,93  Lamborghini Jota   1   

4 Daamen, Karl 120,88  VW Scirocco 1     

5 Bergheimer, Reiner 120,13  Ferrari 512 BB   2   

6 Bergheimer, Reiner 119,82  Ferrari 365 GT4/BB     3 

7 Luckmann, Arnim 119,63  Lamborghini Jota   3   

8 Mühlmann, Dieter 119,53  Ferrari 365 GT4/BB     4 

9 Pachner, Sebastian 119,14  Nissan Bluebird Turbo     5 

10 Bergheimer, Reiner 119,12  Alfa Sud Sprint 2     

11 Luckmann, Arnim 118,75  Alfa Sud Sprint 3     

12 Föller, Michael 118,28  Lamborghini Jota   4   

13 Luckmann, Arnim 118,12  Ferrari 365 GT4/BB     6 

14 Föller, Michael 118,01  Toyota GT 2000     7 

15 Gärtner, Manuel 117,10  Toyota Celica Turbo     8 

16 Pachner, Sebastian 117,05  BMW M1     5   

17 Koll, Gottfried 116,97  Porsche 935/77     9 

18 Benkeser, Walter 116,94  BMW M1     6   

19 Mühlmann, Dieter 116,93  BMW M1     7   

20 Föller, Michael 116,60  VW Scirocco 4     

21 Gärtner, Manuel 116,45  Lamborghini Jota   8   

22 Benkeser, Walter 116,41  Toyota GT 2000     10 

23 Pachner, Sebastian 115,63  Skoda 130 RS 5     

24 Rademacher, Christian 115,62  Ferrari 308     9   

25 Koll, Gottfried 115,52  Ferrari 365     10   

26 Vornehm, Peter 115,41  Alfa Sud Sprint 6     

27 Vornehm, Peter 115,14  Porsche 935/77       11 

28 Vornehm, Peter 115,12  BMW M1     11   

29 Rademacher, Christian 114,90  Skoda 130 RS 7     

30 Benkeser, Walter 114,88  BMW 2002   8     

31 Koll, Gottfried 112,62  Datsun 160J 9     

32 Gärtner, Manuel 112,61  Pontiac Trans AM 10     

33 Mühlmann, Dieter 111,60  Alfa Romeo GTA 11     

 

 

 

Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Daamen, Karl 120,88  VW Scirocco 100,00 5 105,00 

2 Bergheimer, Reiner 119,12  Alfa Sud Sprint 90,91 5 95,91 

3 Luckmann, Arnim 118,75  Alfa Sud Sprint 81,82 5 86,82 

4 Föller, Michael 116,60  VW Scirocco 72,73 5 77,73 

5 Pachner, Sebastian 115,63  Skoda 130 RS 63,64 5 68,64 

6 Vornehm, Peter 115,41  Alfa Sud Sprint 54,55 5 59,55 

7 Rademacher, Christian 114,90  Skoda 130 RS 45,45 5 50,45 

8 Benkeser, Walter 114,88  BMW 2002  36,36 5 41,36 

9 Koll, Gottfried 112,62  Datsun 160J 27,27 5 32,27 

10 Gärtner, Manuel 112,61  Pontiac Trans AM 18,18 5 23,18 

11 Mühlmann, Dieter 111,60  Alfa Romeo GTA 9,09 4 13,09 
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Gruppe 4  -  GT   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Daamen, Karl 120,93  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 

2 Bergheimer, Reiner 120,13  Ferrari 512 BB 90,91 5 95,91 

3 Luckmann, Arnim 119,63  Lamborghini Jota 81,82 5 86,82 

4 Föller, Michael 118,28  Lamborghini Jota 72,73 5 77,73 

5 Pachner, Sebastian 117,05  BMW M1 63,64 5 68,64 

6 Benkeser, Walter 116,94  BMW M1 54,55 5 59,55 

7 Mühlmann, Dieter 116,93  BMW M1 45,45 4 49,45 

8 Gärtner, Manuel 116,45  Lamborghini Jota 36,36 5 41,36 

9 Rademacher, Christian 115,62  Ferrari 308 27,27 5 32,27 

10 Koll, Gottfried 115,52  Ferrari 365 18,18 5 23,18 

11 Vornehm, Peter 115,12  BMW M1 9,09 5 14,09 
 
 

 

Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Daamen, Karl 122,62  Porsche 935/77 100,00 5 105,00 

2 Rademacher, Christian 121,38  Toyota Celica Turbo 90,91 5 95,91 

3 Bergheimer, Reiner 119,82  Ferrari 365 GT4/BB 81,82 5 86,82 

4 Mühlmann, Dieter 119,53  Ferrari 365 GT4/BB 72,73 4 76,73 

5 Pachner, Sebastian 119,14  Nissan Bluebird Turbo 63,64 5 68,64 

6 Luckmann, Arnim 118,12  Ferrari 365 GT4/BB 54,55 5 59,55 

7 Föller, Michael 118,01  Toyota GT 2000 45,45 5 50,45 

8 Gärtner, Manuel 117,10  Toyota Celica Turbo 36,36 5 41,36 

9 Koll, Gottfried 116,97  Porsche 935/77 27,27 5 32,27 

10 Benkeser, Walter 116,41  Toyota GT 2000 18,18 5 23,18 

11 Vornehm, Peter 115,14  Porsche 935/77 9,09 5 14,09 

 

 

 

Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
1 Daamen, Karl       315,00   

2 Bergheimer, Reiner       278,64   

3 Luckmann, Arnim       233,18   

4 Föller, Michael       205,91   

5 Pachner, Sebastian       205,91   

6 Rademacher, Christian       178,64   

7 Mühlmann, Dieter       139,27   

8 Benkeser, Walter       124,09   

9 Gärtner, Manuel       105,91   

10 Vornehm, Peter       87,73   

11 Koll, Gottfried       87,73   
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4. Lauf in München, Hot Slot Munich  -  13. April 2013   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  

1 Daamen, Karl 109,08  Lamborghini Jota   1   

2 Föller, Michael 108,15  Porsche 935/77     1 

3 Daamen, Karl 107,19  Fiat X19       2 

4 Daamen, Karl 106,58  Toyota Celica 1     

5 Luckmann, Arnim 106,53  Ferrari 365 GT4/BB     3 

6 Bergheimer, Reiner 106,32  Ferrari 365 GT4/BB     4 

7 Rademacher, Christian 105,90  Toyota Celica Turbo     5 

8 Schnack, Hans-Peter 105,33  Lamborghini Jota   2   

9 Luckmann, Arnim 105,12  Alfasud   2     

10 Föller, Michael 104,70  Scirocco   3     

11 Bergheimer, Reiner 104,32  Alfasud   4     

12 Schnack, Hans-Peter 104,17  Ferrari 365 GT4/BB     6 

13 Luckmann, Arnim 103,86  Lamborghini Jota   3   

14 Bergheimer, Reiner 103,78  Ferrari 512 BB   4   

15 Benkeser, Walter 103,74  BMW M1     5   

16 Rademacher, Christian 103,68  Porsche 934   6   

17 Schnack, Hans-Peter 103,59  Alfasud   5     

18 Föller, Michael 102,90  BMW M1     7   

19 Rademacher, Christian 102,50  BMW    6     

20 Pöpl, Björn 101,51  Porsche 935/77     7 

21 Schmeußer, Martin 101,49  De Tomaso Pantera   8   

22 Schmeußer, Martin 101,32  Toyota Celica Turbo     8 

23 Benkeser, Walter 101,18  Toyota 2000 GT     9 

24 Benkeser, Walter 101,06  BMW 2002   7     

25 Butz, Mathias 99,62  BMW 320 Turbo     10 

26 Butz, Mathias 99,34  BMW M1     9   

27 Schmeußer, Martin 97,07  Fiat 131   8     

28 Pöpl, Gerhard 96,30  Lotus Esprit Turbo     11 

29 Pöpl, Björn 95,90  BMW M1     10   

30 Pöpl, Gerhard 94,40  Lamborghini Countach   11   

31 Butz, Mathias 94,10  BMW 320   9     

32 Pöpl, Gerhard 93,13  BMW 2002   10     

33 Rißmann, Michael 90,97  Ford Capri Turbo     12 

34 Pöpl, Björn 90,89  Toyota Celica 11     

35 Rißmann, Michael 90,57  BMW M1     12   

36 Rißmann, Michael 87,12  Toyota Celica 12     

 

 

Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Daamen, Karl 106,58  Toyota Celica 100,00 5 105,00 

2 Luckmann, Arnim 105,12  Alfasud  91,67 5 96,67 

3 Föller, Michael 104,70  Scirocco  83,33 5 88,33 

4 Bergheimer, Reiner 104,32  Alfasud  75,00 5 80,00 

5 Schnack, Hans-Peter 103,59  Alfasud  66,67 5 71,67 

6 Rademacher, Christian 102,50  BMW   58,33 5 63,33 

7 Benkeser, Walter 101,06  BMW 2002  50,00 5 55,00 

8 Schmeußer, Martin 97,07  Fiat 131  41,67 5 46,67 

9 Butz, Mathias 94,10  BMW 320  33,33 5 38,33 

10 Pöpl, Gerhard 93,13  BMW 2002  25,00 5 30,00 

11 Pöpl, Björn 90,89  Toyota Celica 16,67 5 21,67 

12 Rißmann, Michael 87,12  Toyota Celica 8,33 5 13,33 
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Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Daamen, Karl 109,08  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 

2 Schnack, Hans-Peter 105,33  Lamborghini Jota 91,67 5 96,67 

3 Luckmann, Arnim 103,86  Lamborghini Jota 83,33 5 88,33 

4 Bergheimer, Reiner 103,78  Ferrari 512 BB 75,00 5 80,00 

5 Benkeser, Walter 103,74  BMW M1 66,67 5 71,67 

6 Rademacher, Christian 103,68  Porsche 934 58,33 5 63,33 

7 Föller, Michael 102,90  BMW M1 50,00 5 55,00 

8 Schmeußer, Martin 101,49  De Tomaso Pantera 41,67 5 46,67 

9 Butz, Mathias 99,34  BMW M1 33,33 4 37,33 

10 Pöpl, Björn 95,90  BMW M1 25,00 4 29,00 

11 Pöpl, Gerhard 94,40  Lamborghini Countach 16,67 5 21,67 

12 Rißmann, Michael 90,57  BMW M1 8,33 5 13,33 

 

 

Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Föller, Michael 108,15  Porsche 935/77 100,00 5 105,00 

2 Daamen, Karl 107,19  Fiat X19  91,67 5 96,67 

3 Luckmann, Arnim 106,53  Ferrari 365 GT4/BB 83,33 5 88,33 

4 Bergheimer, Reiner 106,32  Ferrari 365 GT4/BB 75,00 5 80,00 

5 Rademacher, Christian 105,90  Toyota Celica Turbo 66,67 5 71,67 

6 Schnack, Hans-Peter 104,17  Ferrari 365 GT4/BB 58,33 5 63,33 

7 Pöpl, Björn 101,51  Porsche 935/77 50,00 4 54,00 

8 Schmeußer, Martin 101,32  Toyota Celica Turbo 41,67 5 46,67 

9 Benkeser, Walter 101,18  Toyota 2000 GT 33,33 5 38,33 

10 Butz, Mathias 99,62  BMW 320 Turbo 25,00 5 30,00 

11 Pöpl, Gerhard 96,30  Lotus Esprit Turbo 16,67 3 19,67 

12 Rißmann, Michael 90,97  Ford Capri Turbo 8,33 5 13,33 

 

 

Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
1 Daamen, Karl       306,67 

2 Luckmann, Arnim       273,33 

3 Föller, Michael       248,33 

4 Bergheimer, Reiner       240,00 

5 Schnack, Hans-Peter       231,67 

6 Rademacher, Christian       198,33 

7 Benkeser, Walter       165,00 

8 Schmeußer, Martin       140,00 

9 Butz, Mathias       105,67 

10 Pöpl, Björn       104,67 

11 Pöpl, Gerhard       71,33 

12 Rißmann, Michael       40,00 
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5. Lauf in Schwaig,  Slot-Land Franken  -  4. Mai 2013  
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  

1 Sperber, Uwe 116,39 Ford Capri Turbo     1 

2 Bergheimer, Reiner 116,36 Ferrari 365 GT4/BB     2 

3 Sperber, Uwe 116,33 Porsche 934   1   

4 Luckmann, Arnim 115,12 Ferrari 365 GT4/BB     3 

5 Krietenstein, Nils 114,40 Toyota 2000 GT     4 

6 Rademacher, Christian 114,29 Toyota Celica Turbo     5 

7 Sperber, Uwe 114,25 VW Käfer   1     

8 Luckmann, Arnim 114,24 Lamborghini Jota   2   

9 Bergheimer, Reiner 114,09 Opel Kadett GT/E 2     

10 Bergheimer, Reiner 114,04 Ferrari 512 BB   3   

11 Luckmann, Arnim 113,30 Alfasud Sprint 3     

12 Benkeser, Walter 112,24 BMW M1     4   

13 Rönz, Thomas 111,43 Ford Capri Turbo     6 

14 Rademacher, Christian 111,33 Lamborghini Countach   5   

15 Pöpl, Björn 111,31 Porsche 935     7 

16 Koll, Gottfried 111,04 Porsche 935     8 

17 Rademacher, Christian 110,27 Skoda 130 RS 4     

18 Rönz, Thomas 110,16 BMW M1     6   

19 Gärtner, Manuel 110,11 Toyota Celica Turbo     9 

20 Benkeser, Walter 109,16 Toyota 2000 GT     10 

21 Rönz, Thomas 107,37 Opel Kadett GT/E 5     

22 Pöpl, Björn 106,34 BMW M1     7   

23 Koll, Gottfried 106,30 Ferrari 308 GTB   8   

24 Krietenstein, Niels 105,36 BMW 3,0 CSL 6     

25 Krietenstein, Nils 105,26 Lamborghini Countach   9   

26 Gärtner, Manuel 104,38 Mitsubishi Colt 7     

27 Benkeser, Walter 104,24 BMW 2002 Tii 8     

28 Gärtner, Manuel 103,33 Lamborghini Jota   10   

29 Koll, Gottfried 103,18 Datsun 160J 9     

30 Rißmann, Michael 103,13 Ford Capri Turbo     11 

31 Bergheimer, Jannes 102,25 BMW M1     11   

32 Rißmann, Michael 102,13 BMW M1     12   

33 Rißmann, Michael 100,06 Tojota Celica 10     

34 Bergheimer, Jannes 99,17 BMW 320   11     

35 Pöpl, Gerhard 98,44 Porsche 934   13   

36 Pöpl, Gerhard 98,11 Ford Capri Turbo     12 

37 Pöbl, Björn 94,28 Tojota Celica 12     

38 Bergheimer, Jannes 89,31 Ferrari 365 GT4/BB     13 

39 Pöbl, Gerhard 89,25 VW Golf   13     

 

 

Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Sperber, Uwe 114,25  VW Käfer 100,00 2 102,00 

2 Bergheimer, Reiner 114,09  Opel Kadett GT/E 92,31 5 97,31 

3 Luckmann, Arnim 113,30  Alfasud Sprint 84,62 5 89,62 

4 Rademacher, Christian 110,27  Skoda 130 RS 76,92 5 81,92 

5 Rönz, Thomas 107,37  Opel Kadett GT/E 69,23 5 74,23 

6 Krietenstein, Nils 105,36  BMW 3,0 CSL 61,54 5 66,54 

7 Gärtner, Manuel 104,38  Mitsubishi Colt 53,85 5 58,85 

8 Benkeser, Walter 104,24  BMW 2002 Tii 46,15 5 51,15 

9 Koll, Gottfried 103,18  Datsun 160J 38,46 5 43,46 

10 Rißmann, Michael 100,06  Tojota Celica 30,77 5 35,77 

11 Bergheimer, Jannes 99,17  BMW 320 23,08 4 27,08 

12 Pöbl, Björn 94,28  Tojota Celica 15,38 5 20,38 

13 Pöbl, Gerhard 89,25  VW Golf 7,69 5 12,69 

 

 



 Gruppe 2 4 5 / Süd   -  Ergebnisse Saison 2013   

 Stand 13. Juni 2013 Seite 13 / 16 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Sperber, Uwe 116,33  Porsche 934 100,00 3 103,00 

2 Luckmann, Arnim 114,24  Lamborghini Jota 92,31 5 97,31 

3 Bergheimer, Reiner 114,04  Ferrari 512 BB 84,62 5 89,62 

4 Benkeser, Walter 112,24  BMW M1 76,92 5 81,92 

5 Rademacher, Christian 111,33  Lamborghini Countach 69,23 5 74,23 

6 Rönz, Thomas 110,16  BMW M1 61,54 5 66,54 

7 Pöpl, Björn 106,34  BMW M1 53,85 5 58,85 

8 Koll, Gottfried 106,30  Ferrari 308 GTB 46,15 5 51,15 

9 Krietenstein, Nils 105,26  Lamborghini Countach 38,46 5 43,46 

10 Gärtner, Manuel 103,33  Lamborghini Jota 30,77 5 35,77 

11 Bergheimer, Jannes 102,25  BMW M1 23,08 4 27,08 

12 Rißmann, Michael 102,13  BMW M1 15,38 5 20,38 

13 Pöpl, Gerhard 98,44  Porsche 934 7,69 5 12,69 

 

 

Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Sperber, Uwe 116,39  Ford Capri Turbo 100,00 4 104,00 

2 Bergheimer, Reiner 116,36  Ferrari 365 GT4/BB 92,31 5 97,31 

3 Luckmann, Arnim 115,12  Ferrari 365 GT4/BB 84,62 5 89,62 

4 Krietenstein, Nils 114,40  Toyota 2000 GT 76,92 5 81,92 

5 Rademacher, Christian 114,29  Toyota Celica Turbo 69,23 5 74,23 

6 Rönz, Thomas 111,43  Ford Capri Turbo 61,54 5 66,54 

7 Pöpl, Björn 111,31  Porsche 935 53,85 5 58,85 

8 Koll, Gottfried 111,04  Porsche 935 46,15 5 51,15 

9 Gärtner, Manuel 110,11  Toyota Celica Turbo 38,46 5 43,46 

10 Benkeser, Walter 109,16  Toyota 2000 GT 30,77 5 35,77 

11 Rißmann, Michael 103,13  Ford Capri Turbo 23,08 5 28,08 

12 Pöpl, Gerhard 98,11  Ford Capri Turbo 15,38 5 20,38 

13 Bergheimer, Jannes 89,31  Ferrari 365 GT4/BB 7,69 5 12,69 

 

 

Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
1 Sperber, Uwe       309,00 

2 Bergheimer, Reiner       284,23 

3 Luckmann, Arnim       276,54 

4 Rademacher, Christian       230,38 

5 Rönz, Thomas       207,31 

6 Benkeser, Walter       168,85 

7 Koll, Gottfried       145,77 

8 Gärtner, Manuel       138,08 

9 Krietenstein, Nils       191,92 

10 Pöpl, Björn       117,69 

11 Rißmann, Michael       84,23 

12 Bergheimer, Jannes       66,85 

13 Pöpl, Gerhard       33,08 
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6. Lauf in Wendelstein,  IG Slot Connection  -  8. Juni 2013   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  

1 Krietenstein, Nils 112,12  Toyota 2000 GT     1 

2 Föller, Michael 111,16  Toyota 2000 GT     2 

3 Daamen, Karl 111,11  Porsche 935/77     3 

4 Bergheimer, Reiner 110,37  Ferrari 512 BB   1  

5 Rademacher, Christian 110,20  Toyota Celica Turbo     4 

6 Luckmann, Arnim 110,20  Ferrari 365 GT4/BB     5 

7 Rönz, Thomas 110,17  Ford Capri Turbo     6 

8 Bergheimer, Reiner 109,82  Ferrari 365 GT4/BB     7 

9 Daamen, Karl 109,64  Lamborghini Jota   2   

10 Schmeußer, Martin 108,78  Toyota Celica Turbo     8 

11 Krietenstein, Nils 108,76  Lamborghini Countach   3   

12 Luckmann, Arnim 108,73  Alfa Sud Sprint 1     

13 Luckmann, Arnim 108,65  Lamborghini Jota   4   

14 Pöpl, Björn 108,62  Porsche 935/77     9 

15 Schnack, Hans-Peter 108,56  Ferrari 365 GT4/BB     10 

16 Daamen, Karl 108,55  Toyota Celica 2000 2     

17 Schnack, Hans-Peter 108,39  Ferrari 512 BB   5   

18 Föller, Michael 108,27  BMW M1    6  

19 Schmeußer, Martin 108,25  De Tomaso Pantera   7   

20 Rademacher, Christian 108,12  Lamborghini Countach   8   

21 Gärtner, Manuel 107,79  Toyota Celica Turbo     11 

22 Rönz, Thomas 107,66  BMW M1    9  

23 Föller, Michael 107,64  VW Scirocco 3     

24 Benkeser, Walter 107,00  BMW M1   10  

25 Bergheimer, Reiner 106,86  Alfa Sud Sprint 4     

26 Benkeser, Walter 106,85  Toyota 2000 GT     12 

27 Gerhard Vinazer 106,80  Ford Capri Turbo     13 

28 Krietenstein, Nils 106,36  BMW 3.0 CSL 5     

29 Schmeußer, Martin 105,11  Fiat 131 Mirafiori 6     

30 Rademacher, Christian 104,75  Skoda 130 RS 7     

31 Rönz, Thomas 104,55  Opel Kadett 8     

32 Koll, Gottfried 103,96  Porsche 935/77     14 

33 Schnack, Hans-Peter 103,87  VW Scirocco 9     

34 Gerhard Vinazer 103,66  BMW M1   11  

35 Gärtner, Manuel 103,65  Pontiac Firebird 10     

36 Benkeser, Walter 103,45  BMW 2002 tii 11     

37 Pöpl, Björn 103,22  BMW 2002 tii 12     

38 Gärtner, Manuel 103,21  Lamborghini Jota   12   

39 Rißmann, Michael 100,36  Ford Capri Turbo     15 

40 Pöpl, Björn 99,46  BMW M1   13  

41 Bergheimer, Jannes 99,16  BMW M1   14  

42 Pöpl, Gerhard 97,77  Porsche 934   15   

43 Pöpl, Gerhard 97,69  Ford Capri Turbo    16 

44 Gerhard Vinazer 97,68  Ford Escort 13     

45 Rißmann, Michael 96,58  BMW M1     16  

46 Bergheimer, Jannes 96,28  BMW 320 i 14     

47 Pöpl, Gerhard 94,59  VW Golf  15     

48 Rißmann, Michael 94,19  Toyota Celica 1600 16     

49 Bergheimer, Jannes 91,72  Ferrari 365 GT4/BB     17 

50 Koll, Gottfried 1,00  Datsun 160 J 17     

51 Koll, Gottfried 1,00  Ferrari 365 GT   17   
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Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Luckmann, Arnim 108,73  Alfa Sud Sprint 100,00 5 105,00 

2 Daamen, Karl 108,55  Toyota Celica 2000 94,12 5 99,12 

3 Föller, Michael 107,64  VW Scirocco 88,24 5 93,24 

4 Bergheimer, Reiner 106,86  Alfa Sud Sprint 82,35 5 87,35 

5 Krietenstein, Nils 106,36  BMW 3.0 CSL 76,47 5 81,47 

6 Schmeußer, Martin 105,11  Fiat 131 Mirafiori 70,59 5 75,59 

7 Rademacher, Christian 104,75  Skoda 130 RS 64,71 5 69,71 

8 Rönz, Thomas 104,55  Opel Kadett 58,82 4 62,82 

9 Schnack, Hans-Peter 103,87  VW Scirocco 52,94 5 57,94 

10 Gärtner, Manuel 103,65  Pontiac Firebird 47,06 5 52,06 

11 Benkeser, Walter 103,45  BMW 2002 tii 41,18 5 46,18 

12 Pöpl, Björn 103,22  BMW 2002 tii 35,29 5 40,29 

13 Gerhard Vinazer 97,68  Ford Escort 29,41 5 34,41 

13 Bergheimer, Jannes 96,28  BMW 320 i 29,41 5 34,41 

15 Pöpl, Gerhard 94,59  VW Golf 17,65 4 21,65 

16 Rißmann, Michael 94,19  Toyota Celica 1600 11,76 4 15,76 

17 Koll, Gottfried 1,00  Datsun 160 J 5,88 5 10,88 

 

 

Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Bergheimer, Reiner 110,37  Ferrari 512 BB 100,00 5 105,00 

2 Daamen, Karl 109,64  Lamborghini Jota 94,12 5 99,12 

3 Krietenstein, Nils 108,76  Lamborghini Countach 88,24 5 93,24 

4 Luckmann, Arnim 108,65  Lamborghini Jota 82,35 5 87,35 

5 Schnack, Hans-Peter 108,39  Ferrari 512 BB 76,47 5 81,47 

6 Föller, Michael 108,27  BMW M1 70,59 5 75,59 

7 Schmeußer, Martin 108,25  De Tomaso Pantera 64,71 5 69,71 

8 Rademacher, Christian 108,12  Lamborghini Countach 58,82 5 63,82 

9 Rönz, Thomas 107,66  BMW M1 52,94 5 57,94 

10 Benkeser, Walter 107,00  BMW M1 47,06 5 52,06 

11 Gerhard Vinazer 103,66  BMW M1 41,18 5 46,18 

12 Gärtner, Manuel 103,21  Lamborghini Jota 35,29 5 40,29 

13 Pöpl, Björn 99,46  BMW M1 29,41 4 33,41 

14 Bergheimer, Jannes 99,16  BMW M1 23,53 4 27,53 

15 Pöpl, Gerhard 97,77  Porsche 934 17,65 5 22,65 

16 Rißmann, Michael 96,58  BMW M1 11,76 5 16,76 

17 Koll, Gottfried 1,00  Ferrari 365 GT 5,88 5 10,88 

 

 

Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Krietenstein, Nils 112,12  Toyota 2000 GT 100,00 5 105,00 

2 Föller, Michael 111,16  Toyota 2000 GT 94,12 5 99,12 

3 Daamen, Karl 111,11  Porsche 935/77 88,24 5 93,24 

4 Rademacher, Christian 110,20  Toyota Celica Turbo 82,35 5 87,35 

4 Luckmann, Arnim 110,20  Ferrari 365 GT4/BB 82,35 5 87,35 

5 Rönz, Thomas 110,17  Ford Capri Turbo 76,47 5 81,47 

7 Bergheimer, Reiner 109,82  Ferrari 365 GT4/BB 70,59 5 75,59 

8 Schmeußer, Martin 108,78  Toyota Celica Turbo 64,71 5 69,71 

9 Pöpl, Björn 108,62  Porsche 935/77 58,82 5 63,82 

10 Schnack, Hans-Peter 108,56  Ferrari 365 GT4/BB 52,94 5 57,94 

11 Gärtner, Manuel 107,79  Toyota Celica Turbo 47,06 5 52,06 

12 Benkeser, Walter 106,85  Toyota 2000 GT 41,18 5 46,18 

13 Gerhard Vinazer 106,80  Ford Capri Turbo 35,29 5 40,29 

14 Koll, Gottfried 103,96  Porsche 935/77 29,41 5 34,41 

15 Rißmann, Michael 100,36  Ford Capri Turbo 23,53 4 27,53 

16 Pöpl, Gerhard 97,69  Ford Capri Turbo 17,65 5 22,65 

17 Bergheimer, Jannes 91,72  Ferrari 365 GT4/BB 11,76 5 16,76 
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Gesamtwertung Gruppe 2+4+5   Punkte    
# Name    Rennen  
1 Daamen, Karl       291,47 

2 Krietenstein, Nils       279,71 

2 Luckmann, Arnim       279,71 

4 Föller, Michael       267,94 

4 Bergheimer, Reiner       267,94 

6 Rademacher, Christian       220,88 

7 Schmeußer, Martin       215,00 

8 Rönz, Thomas       202,24 

9 Schnack, Hans-Peter       197,35 

10 Gärtner, Manuel       144,41 

10 Benkeser, Walter       144,41 

12 Pöpl, Björn       137,53 

13 Gerhard Vinazer       120,88 

14 Bergheimer, Jannes       78,71 

15 Pöpl, Gerhard       66,94 

16 Rißmann, Michael       60,06 

17 Koll, Gottfried       56,18 

 

 

 


